

SILVER LINE - ZABIEG OCHRONNY I ŁAGODZĄCY DLA SKÓR Z TENDENCJĄ DO TRĄDZIKU POSPOLITEGO I RÓŻOWATEGO

Active silver protekt treatment

SILVER LINE linia przeznaczona dla pacjentów ze skórą problemową, z tendencją do trądziku pospolitego, trądziku różowatego, z rozszerzonymi porami, zaskórnikami, wypryskami, bliznami oraz przebarwieniami pozapalnymi. Silver line ma właściwości ochronnego filtra antybakteryjnego, zapobiegającego przykreemu zapachowi podczas nadmiernego pocenia się.

Celem zabiegu jest przywrócenie prawidłowej produkcji i uwalniania sebum, redukcja stanów zapalnych i podrażnień, silne działanie antybakteryjne. Oczyszczenie skóry poprzez zredukowanie wielkości i zmniejszenie widoczności rozszerzonych ujść gruczołów łojowych, zabezpieczenie antybakteryjne skóry oraz leczenie ropnych zmian trądzikowych.

Zalecany dla osób narażonych na niekorzystne działanie zanieczyszczeń zewnętrznych, aktywnych fizycznie (siłownia, sport, etc.), podróżujących (higieniczne zabezpieczenie skóry przed kontaktowymi zakażeniami bakteryjnymi). Odpowiedni dla osób z nadmierną potliwością, w celu redukcji nieświeżego zapachu potu.

Czas trwania zabiegu: **45-75 minut**

Częstotliwość: **1 zabieg w tygodniu w serii od 3-5 zabiegów**

PRZEBIEG ZABIEGU

1. Demakijaż, głębokie oczyszczanie i naturalne złuszczenie martwego naskórka (5-10 min.)

Używając gazika 6 x 6 cm (10 x 10 cm) lub specjalnego płátka kosmetycznego peelingującego nasączonego płynem **Multicare Micellar Solution** (ok. 8,5 ml) zmyć makijaż z okolic oczu/ust twarzy, szyi i dekoltu do całkowitego oczyszczenia skóry.

Nie są zalecane żadne peelingi chemiczne lub enzymatyczne.

W celu głębszego oczyszczenia skóry (zatkane pory, nadmiernie zrogowaciały naskórek, nadmiernie łojotokowa skóra) zalecana kawitacja ultradźwiękowa przy użyciu Multicare Micellar Solution.

Działanie: naturalne głębokie oczyszczanie skóry, lekki peeling mechaniczny złuszczący martwy zrogowaciały naskórek i działanie kojące i gojące. Zabezpieczenie naturalnego filtra bio-lipidowego (zawartość Inuliny, HA i Vit B5).

2. Aktywne głębokie intensywne nawilżanie i odżywianie naskórka i głębszych warstw skóry (5-20 min.)

Nałożyć 1-3 ml **Face Serum SILVER Line** na wilgotną skórę i opuszkami palców delikatnie rozprowadzamy równomiernie po całej powierzchni twarzy, szyi i dekolту, lekko wmasowując przez ok. 5 min.

Na tym etapie również możemy zastosować aparaturę kosmetyczną w celu zwiększenia przenikalności substancji aktywnych m.in: ultradźwięki, criolift, jett plazma lift, infuzja tlenowa, elektroterapia (mezoterapia bezigłowa, galwanizacja, jonoforeza). W tym przypadku serum nakładamy stopniowo, po kilka kropli pod głowicę urządzenia w celu potęgowania terapeutycznego działania na danym obszarze twarzy. Nadmiar serum i bardzo przesuszona skóra, może powodować wytworzenie „filmu okluzyjnego” na skórze, w takim przypadku zalecane jest dodatkowe zwilżenie skóry solą fizjologiczną lub, w zależności od stanu skóry, zwilżenie wodą koloidalną (silver, gold lub platinum).

3. Finalne zabezpieczenie skóry przed utratą wilgoci oraz zabezpieczenie naturalnego filtra biolipidowego:

- a. Krem do twarzy **Reskimae REGENIC**: skóra naczynkowa, podrażniona, nadmiernie wysuszona, po goleniu, depilacji.
- b. Krem do twarzy **Reskimae REBALANCE 3D**: skóra przesuszona, z ubytkami naturalnego filtra bio-lipidowego, atopowa, po nadmiernej ekspozycji na słońce lub solarium. Również dla osób często stosujących płyny antybakteryjne. Odbudowuje i przywraca prawidłową funkcję fizjologicznej ochrony skóry i stymuluje rozwój naturalnej flory probiotycznej stanowiącej główne zabezpieczenie biologiczne skóry oraz prawidłową funkcję immunologiczną skóry.

Nakładamy niewielką ilość wybranego i wykonujemy masaż liftingująco - relaksacyjny, lub refleksologiczny do pełnego wchłonięcia kremu, ok 20-30 min.

W razie potrzeby można nałożyć maskę relaksującą Led.

4. Zakończyć zabieg.

PIELĘGNACJA DOMOWA

W celu zwiększenia oraz utrzymania efektów terapii gabinetowej, zalecana jest kuracja i pielęgnacja domowa:

1. Płyn micelarny **Multicare Micellar Solution** 300 ml
2. Serum do twarzy **Silver Line Face Serum** 30 ml, 5-6 kropli
3. Krem do twarzy **Regenic** 50 ml lub **Rebalance 3D** 50 ml
4. Ochronna pomadka do ust **Protective Lip Balm**